
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3745/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no 
Processo  n.  021580/2017-77,  do  CAMPUS  UNIVERSITÁRIO  DE 
CASTANHAL desta Universidade,

R E S O L V E :

Autorizar  a  prorrogação  dos  mandatos  da  Professora  do 
Magistério  Superior  EULA REGINA LIMA NASCIMENTO,  como  Diretora  da 
Faculdade de Pedagogia, código FCC-nível único do Campus Universitário de 
Castanhal  e  da  Professora  do  Magistério  Superior  LUIZETE  CORDOVIL 
FERREIRA DA SILVA, como Vice-Diretora daquela Unidade, a partir de 08 de 
julho  de  2017,  até  às  designações  dos  novos  dirigentes  da  supracitada 
Faculdade, após a conclusão do respectivo processo eleitoral.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de julho de 
2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	GILMAR PEREIRA DA SILVA

